Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “2Z KONSTRUKSION” shpk  me NIPT: 

J63229466K, dhe Adresë: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, 

Km 3, Lagjja Zoga,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,567,011 ( Një milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëmbëdhjetë Lekë) pa Tvsh,  është identifikuar si ofertuesi fitues. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.